АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2025 г. № 15

с. Яренск

О подготовке проектов «О внесении изменений
в местные нормативы градостроительного проектирования
МО «Сафроновское», МО «Сойгинское», МО «Козьминское»
и Ленского муниципального района

В целях актуализации местных нормативов градостроительного проектирования (далее – МНГП) МО «Сафроновское», утвержденных решением Собрания депутатов Ленского муниципального района
(далее – Решение) от 25.10.2017 № 10-н, МНГП МО «Сойгинское», утвержденных Решением от 25.10.2017 № 9-н, МНГП МО «Козьминское», утвержденных Решением от 25.10.2017 № 8-н, МНГП МО «Ленский муниципальный район», утвержденных Решением от 25.10.2017 № 7-н,
в соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 30.12.2021 № 478-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленского муниципального района, Администрация Ленского муниципального района постановляет:
1. Приступить к подготовке проектов «О внесении изменений
в местные нормативы градостроительного проектирования
МО «Сафроновское», МО «Сойгинское», МО «Козьминское»
и Ленского муниципального района (далее – Проекты).
2. Проекты не менее чем за два месяца до их утверждения разместить на официальном сайте Администрации Ленского муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Ленского муниципального района                                       И.Е. Чукичева